
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

02 июля 2018 г.  № 1361 

г.Краснодар 

 

 

О введении в действие в ФГБОУ ВО «КубГУ» 

«Кодекс корпоративной культуры ФГБОУ ВО  

«Кубанский государственный университет» 

 

С целью укрепления и развития корпоративной культуры сохранения  

и приумножения лучших традиций университетского образования, улучшения 

качества подготовки обучающихся и повышение престижа Университета,  

в соответствии с решением Ученого Совета ФГБОУ ВО «КубГУ» от 29.06.2018 

пр.№ 11  п р и к а з ы ва ю: 

1. Ввести в действие в ФГБОУ ВО «КубГУ» «Кодекс корпоративной 

культуры ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» (далее - 

Кодекс) (приложение). 

2. Деканам факультетов, директорам филиалов, руководителям 

структурных подразделений организовать ознакомление студентов  

и сотрудников с Кодексом. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора  

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В. 

 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


